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Formannskapet - 016/2021 

 

FOR - behandling: 

Assisterande rådmann orienterte om status for planarbeidet med samfunnsreforma "Leve heile 
livet". Innspel om å invitere inn ekstern ressursperson som kan halde ei inspirasjonssamling i 
kommunestyret i eit eige møte. Slik kan kommunestyret i etterkant ha ytterlegare drøftinigsgrunnlag 
før handsaming av planen. Formannskapet er samd i utkast til plan så langt. 
Ordføraren orienterte om: 
.BKK sine planar for nedlegging av anleggsavdeling. Dette vert søkt arbeida for å unngå saman med 
ordførarar i Masfjorden,Gulen, Vaksdal og Samnanger 
-Det har vore synfaring med NVE, BKK og Vestland fylke. Fokus: flaumutsette område langs vegen 
mellom Mo og Øvre Helland. NVE vil komme med referat/rapport. Representantane frå 
fylkeskommunen som vegeigar vil prøve å få to av områda inn i sin vedlikehaldsplan/tiltaksplan 
grunna framtidig fare for utvasking av massar under vegen. 
-Klagesak eigedomsskatt. Hovudforhandlingar er 11.- og 12. mai er avslutta. Førespegla svar innan 2 



 

 

veker. Ordførar har etterspurd svar. Status er at svar ikkje har kome enno. 
-Påminning om synfaring av dagsturhytte fredag 4. juni. Meld til teknisk etat v/ etat om ein skal ta del 
eller ikkje. 
Rådmannen orienterte om: 
- koronatilfelle i Modalen. Ikkje spreiing/fleire tilfelle. Barnehage og skule går over til grønt nivå 
f.o.m. 2. juni. Samstundes opnar Modalstunet for besøk igjen. Ros til Helsesenteret for innsatsen som 
vart lagt ned av arbeid.  
- steinras ved Bryggjeslottet fredag 28. mai. Området er avstengt, samt bygget er stengt. Foreløpig 
vurdering frå vakthavande geolog i NVV er lagt til grunn; stenge inntil nærare undersøkingar er 
gjennomført av skredkompetanse. 
- Ny utlysing av stilling legeteneste i Modalen. Har drøfta med tilsette på Helsesenteret om 2-deling 
av stillinga; kommuneoverlege + fastlege. Ynskjer å lyse ut slik 2-deling kor søkjarar også kan søkje på 
begge stillingane saman.  
Håvard Engeseth etterspurde om det er råd å utarbeide reklamefilm e.l. vedr. rekrutteringstiltak 
knytt til sjukepleiarkompetanse utover generell utlysing. Rådmann og ordførar vil ta saka med vidare 
for drøfting av moglege tiltak knytt til filmsnutt. 
Formannskapet ba om at det til kommande kommunestyremøte vart gjeve ei orientering om status 
for ungjobb 2021. Korleis har det gått i forhold til ny retningsline? 
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Sakene vert tekne til orientering 
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Arbeidsplan drøftingsmøte 01.06.21 

Informasjon til kommunene om kriterier for å bli prioritert i tilskudd 29918390_1_1 

Veiledningsheftet leve hele livet PDF 

Utkast Leve heile livet i Modalen - til drøfting i FORM 01.06.2021 

 

 


